
UCHWAŁA Nr IV/39/2024       
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Ostróda 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), § 5 pkt 1, 
§ 6 oraz § 7 pkt 2 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie  
nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy (Dz. U. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego nr 200 poz. 3132 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 w budynku przy Placu 
Tysiąclecia Państwa Polskiego 4 wraz z udziałem 12/100 w działce nr 31/6, obręb 6 m. Ostróda 
o powierzchni 0,0156 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00010964/1 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku przy ul. Adama 
Mickiewicza 28 wraz z udziałem 15/100 w działce nr 7/2, obręb 4 m. Ostróda o powierzchni 
0,0539 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00007017/4 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 3. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. Henryka 
Sienkiewicza 8 wraz z udziałem 12/100 w działce nr 25/3, obręb 9 m. Ostróda o powierzchni 
0,0207 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00018005/7 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 4. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15  w budynku 
przy ul. Władysława Jagiełły 21/25 wraz z udziałem 6/100 w działce 
nr 176/7, obręb 8 m. Ostróda o powierzchni 0,0378 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00010587/4 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 5. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku 
przy Placu Tysiąclecia Państwa Polskiego 8 wraz z udziałem 12/100 w działce nr 32/1, obręb 6 
m. Ostróda o powierzchni 0,0251 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00006650/6 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 6. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7B w budynku przy ul. Juliusza 
Słowackiego 9 wraz z udziałem 52/1000 w działce nr 45/2, obręb 5 m. Ostróda o powierzchni 
0,0363 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00029581/8 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 7. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 budynku przy ul. Jana 
Stapińskiego 4 wraz z udziałem 7/100 w działce nr 54/2, obręb 6 m. Ostróda o powierzchni 
0,0222 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00029053/8 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 8. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 12 w budynku przy ul. Stefana 
Jaracza 14B wraz z udziałem 16/1000 w działce nr 108/2, obręb 7 m. Ostróda o powierzchni 
0,1899 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00018014/3 oraz w elementach wspólnych budynku. 



§ 9. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. Władysława 
Jagiełły 5 wraz z udziałem 2/100 w działce nr 152/6, obręb 9 m. Ostróda o powierzchni 
0,0532 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00010147/8 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 10. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 33 w budynku 
przy ul. Grunwaldzkiej 8 wraz z udziałem 3/100 w działce nr 63/4, obręb 9 m. Ostróda 
o powierzchni 0,0526 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00010254/1 oraz w elementach wspólnych budynku. 

 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy. 
 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  



UZASADNIENIE 

 
 

Przewidywana wartość poszczególnych nieruchomości (lokali mieszkalnych zbywanych 

na rzecz najemcy) wymienionych w paragrafach od 1 do 10 projektu uchwały przekracza 0,01% 

planowanych w roku 2024 dochodów budżetu gminy, zgodnie z § 6 Załącznika Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 

Ostródy, (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 200, poz. 3132 z późn. zm.) w związku 

z powyższym zbycie nieruchomości wymaga zgody Rady Miejskiej w Ostródzie wyrażonej 

w formie uchwały. 

 


